
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 837

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 05:58:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 3207

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2024 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para executar o Termo de convenio
n°103308/2023-infraestrutura urbana - pavimentação asfáltica, guias e sarjetas da Via Principal Rua
Ana Geralda de Oliveira Carneiro.
Resumo:
Pregão eletrônico nº 04/2024. Processo Interno n°3207/2024. Base Legal: Lei n° 14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para executar o Termo de
convenio n°103308/2023-infraestrutura urbana - pavimentação asfáltica, guias e sarjetas da Via
Principal Rua Ana Geralda de Oliveira Carneiro.  Data de recebimento das propostas: de 26/02/2024
até o dia 08/03/2024. Edital na íntegra disponível em: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br(
Licitações/Pregão eletrônico)  no portal www.gov.br/pncp/pt-br ;  na plataforma
www.bllcompras.org.br.   Espirito Santo do Turvo, 20  de fevereiro  de 2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.bllcompras.org.br
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f61e07b4c099d8e0ea0699a728447754.pdf

